esportivos e medalhas,   para as práticas esportivas  no desenvolvimento das atividades realizadas no
Projeto Social VOAR., tendo como interessada a Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania -
SESDEC. 

Tipo: Menor preço por Lote

Contratação Exclusiva ME/EPP: Sim

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado:  R$ 144.823,62 (cento e quarenta e quatro mil oitocentos e vinte e três
reais e sessenta e dois centavos).

Data de Abertura:  02 de março de 2026, 10h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame